ZESTAW
DO HEMODIALIZY
Zestaw jednorazowego użytku z cewnikiem do
hemodializy przeznaczony jest do interwencji w naczyniach
krwionośnych (przez żyłę udową, żyłę szyjną wewnętrzną lub
żyłę podobojczykową, zależnie od potrzeb) poprzez nakłucia
przezskórne w celu uzyskania krótkotrwałego (krótszego niż 30 dni)
dostępu na potrzeby zabiegów hemodializy, hemoperfuzji i aferezy.
Opis:
• Cewnik wykonany z biokompatybilnego poliuretanu, skalowany
• Ramiona cewnika z oznaczeniem kierunków i znakowane
kolorystycznie (dostępne w wersji prostej i zagiętej)
• Rozszerzacz
• Prowadnica 0.038 (0,97mm) x 600mm długa
• Niebieska strzykawka wprowadzająca 5ml (luer)
• Igła wprowadzająca 18G (1,25mm) x 70mm (dostępna w wersji Y)
• Strzykawka iniekcyjna 5ml (luer)
• Igła iniekcyjna
• Koreczki heparynowe luer-lock
• Skalpel
• Klips mocujący
REF ILOŚĆ KANAŁÓW TYP CEWNIKA ROZMIAR DŁUGOŚĆ CEWNIKA ŚREDNICA KANAŁÓW
TGHCBSJ2-115-13 dwukanałowy Prosty 11.5F 13cm 12/12
TGHCBCJ2-115-13 dwukanałowy Zagięty 11.5F 13cm 12/12
TGHCBSJ2-115-16 dwukanałowy Prosty 11.5F 16cm 12/12
TGHCBCJ2-115-16 dwukanałowy Zagięty 11.5F 16cm 12/12
TGHCBSJ2-115-20 dwukanałowy Prosty 11.5F 20cm 12/12
TGHCBCJ2-115-20 dwukanałowy Zagięty 11.5F 20cm 12/12
TGHCBSJ2-12-13 dwukanałowy Prosty 12F 13cm 12/12
TGHCBCJ2-12-13 dwukanałowy Zagięty 12F 13cm 12/12
TGHCBSJ2-12-16 dwukanałowy Prosty 12F 16cm 12/12
TGHCBCJ2-12-16 dwukanałowy Zagięty 12F 16cm 12/12
TGHCBSJ2-12-20 dwukanałowy Prosty 12F 20cm 12/12
TGHCBCJ2-12-20 dwukanałowy Zagięty 12F 20cm 12/12
     D/A/V
TGHCBSJ3-12-13 trzykanałowy Prosty 12F 13cm 16/12/12
TGHCBCJ3-12-13 trzykanałowy Zagięty 12F 13cm 16/12/12
TGHCBSJ3-12-16 trzykanałowy Prosty 12F 16cm 16/12/12
TGHCBCJ3-12-16 trzykanałowy Zagięty 12F 16cm 16/12/12
TGHCBSJ3-12-20 trzykanałowy Prosty 12F 20cm 16/12/12
TGHCBCJ3-12-20 trzykanałowy Zagięty 12F 20cm 16/12/12